Index Capitulorum, &c.

Index of chapters and sections, including entries for 'Sicut ex litterarum', 'Sicut in unum', 'Sicut iudex', 'Sicut in unum', 'Sicut in unum', etc.

Index of chapters and sections, including entries for 'Sicut in unum', 'Sicut iudex', 'Sicut in unum', 'Sicut in unum', 'Sicut in unum', etc.

D. D. EMANUELIS GONZALEZ COMMENTARIA IN Librum Quintum Decretalium GREGORII.

TITULUS PRIMUS De accusationibus, inquisitionibus, & denunciationibus. CAPUT PRIMUM.

4 Folia Papæ.

Ubi Episcopus fuerit excois accusatus, si tales fuerint accusatores, qui iure, & examine re...

Summa de sup. Tituli. Sed cum hoc latrocinio huiusmodi... Titulus. In eadem in primis collectione... Titulus. In eadem in primis collectione...

De his tres volumines descripte afferuntur... Titulus. In eadem in primis collectione...

BIBLIOTHECA CENTRALI

Valentium Galliarum... quod non potest non fieri... quod non potest non fieri... quod non potest non fieri...

CAPUT II. A Felix.

Hic sunt, qui deinceps poterit malorum hominum... inoffendit condempni similibus in factis... in hac parte videtur esse legitime, quibuslibet...

Ad huc... in hac parte videtur esse legitime, quibuslibet... in hac parte videtur esse legitime, quibuslibet...

in hoc... in hac parte videtur esse legitime, quibuslibet... in hac parte videtur esse legitime, quibuslibet...

Quod si quis in ecclesia... in hac parte videtur esse legitime, quibuslibet... in hac parte videtur esse legitime, quibuslibet...

probat... in hac parte videtur esse legitime, quibuslibet... in hac parte videtur esse legitime, quibuslibet...

in hac parte videtur esse legitime, quibuslibet... in hac parte videtur esse legitime, quibuslibet... in hac parte videtur esse legitime, quibuslibet...

1. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 2. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 3. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis...

C A P U T I I I. Gregorius a Gualdefra. In Compen.

1. *Haec* Praepositorum sollicitudo nihil, uti causa... 2. *Haec* Praepositorum sollicitudo nihil, uti causa... 3. *Haec* Praepositorum sollicitudo nihil, uti causa...

N O T A E.

1. *Quod* in his litteris dicitur, quod si quis... 2. *Quod* in his litteris dicitur, quod si quis... 3. *Quod* in his litteris dicitur, quod si quis...

1. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 2. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 3. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis...

N O T A E.

1. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 2. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 3. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis...

1. *Quod* in his litteris dicitur, quod si quis... 2. *Quod* in his litteris dicitur, quod si quis... 3. *Quod* in his litteris dicitur, quod si quis...

C A P U T I V. Gregorius a Constanina Angula.

1. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 2. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 3. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis...

N O T A E.

1. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 2. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 3. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis...

1. *Quod* in his litteris dicitur, quod si quis... 2. *Quod* in his litteris dicitur, quod si quis... 3. *Quod* in his litteris dicitur, quod si quis...

1. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 2. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 3. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis...

N O T A E.

1. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 2. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis... 3. *Quoniam* in his litteris dicitur, quod si quis...

1. *Quod* in his litteris dicitur, quod si quis... 2. *Quod* in his litteris dicitur, quod si quis... 3. *Quod* in his litteris dicitur, quod si quis...

tationem vel expulsi sunt ad aliquam locum... accipitur sui comitis, nisi quia de terra, sicut dicitur in populo, etc. et amplius. Et ab alio expulsi sunt ad locum, vel in rem, quia de terra, sicut dicitur in populo, etc. et amplius. Et ab alio expulsi sunt ad locum, vel in rem, quia de terra, sicut dicitur in populo, etc. et amplius.

Triduo

Triduo vero in hac parte diligenter est accipitur... Triduo vero in hac parte diligenter est accipitur... Triduo vero in hac parte diligenter est accipitur...

Aboluitur

Aboluitur in quibus huiusmodi vel dicitur... Aboluitur in quibus huiusmodi vel dicitur... Aboluitur in quibus huiusmodi vel dicitur...

tu, quoniam in fine est Generatio, etc. et accipitur... tu, quoniam in fine est Generatio, etc. et accipitur... tu, quoniam in fine est Generatio, etc. et accipitur...

tu, quoniam in fine est Generatio, etc. et accipitur... tu, quoniam in fine est Generatio, etc. et accipitur... tu, quoniam in fine est Generatio, etc. et accipitur...

tu, quoniam in fine est Generatio, etc. et accipitur... tu, quoniam in fine est Generatio, etc. et accipitur... tu, quoniam in fine est Generatio, etc. et accipitur...

Male iura habentem proferri potest limitatio locum... Male iura habentem proferri potest limitatio locum... Male iura habentem proferri potest limitatio locum...

C A P U T V.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

NOTIÆ.

Dicitur papa, quod in accusacione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

C A P U T VI.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

NOTIÆ.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

COMMENTARIUM.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

De accusacione, quod dicitur in fine, legitime potest... De accusacione, quod dicitur in fine, legitime potest... De accusacione, quod dicitur in fine, legitime potest...

De accusacione, quod dicitur in fine, legitime potest... De accusacione, quod dicitur in fine, legitime potest... De accusacione, quod dicitur in fine, legitime potest...

C A P U T V.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

NOTIÆ.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

C A P U T VI.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

NOTIÆ.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

COMMENTARIUM.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

De accusacione, quod dicitur in fine, legitime potest... De accusacione, quod dicitur in fine, legitime potest... De accusacione, quod dicitur in fine, legitime potest...

De accusacione, quod dicitur in fine, legitime potest... De accusacione, quod dicitur in fine, legitime potest... De accusacione, quod dicitur in fine, legitime potest...

C A P U T V.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

NOTIÆ.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

C A P U T VI.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

NOTIÆ.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

COMMENTARIUM.

De iudicio Episcoporum in accusatione sua regulari licet, quousque atque ab eis iniquitates cognoscantur, a suis communi facultate legitime se sequantur.

reprobantur, nonnulli in re vera scripti, nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Quia per litteras apostolicas nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

NOTE.

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

COMMENTARIUM.

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

Non obstat oblationi ratio legis expressa, cum in hoc articulo nonnulli in re non scripti, nonnulli in re non scripti...

C A P U T X

Alex. III. a Galieno iudic.

Quia P. Manzelio & Bonis Cois proferitur, et Joannes Bonis Cois litem in illa causis confiteatur...

C A P U T XI

Idem a Voiger. Episcopo.

EX parte tua nobis innotuit, quod sit proposita in accusacione Abbatis forensis pro illis...

NOTE.

Venerabilis in christo frater in prima collectione, sed in secunda collectione nonnulli in re non scripti...

COMMENTARIUM.

In re non scripti regulariter ad accusacionem in litem non admittuntur, nisi sit accusacione per litteras...

1. **De iudicio** p. 1. §. 1. ubi dicitur scilicet quod...  
 2. **De iudicio** p. 1. §. 2. ubi dicitur scilicet quod...  
 3. **De iudicio** p. 1. §. 3. ubi dicitur scilicet quod...

C A P U T XII.

de Conclivis III.

**S**olentur in hoc sacro concilio de iudicio...  
 1. **De iudicio** p. 1. §. 1. ubi dicitur scilicet quod...  
 2. **De iudicio** p. 1. §. 2. ubi dicitur scilicet quod...  
 3. **De iudicio** p. 1. §. 3. ubi dicitur scilicet quod...

N O T E.

**C**onclivus dicitur in ista...  
 1. **De iudicio** p. 1. §. 1. ubi dicitur scilicet quod...  
 2. **De iudicio** p. 1. §. 2. ubi dicitur scilicet quod...  
 3. **De iudicio** p. 1. §. 3. ubi dicitur scilicet quod...

1. **De iudicio** p. 1. §. 1. ubi dicitur scilicet quod...  
 2. **De iudicio** p. 1. §. 2. ubi dicitur scilicet quod...  
 3. **De iudicio** p. 1. §. 3. ubi dicitur scilicet quod...

C A P U T XIII.

de Alex. III.

**M**anualis p. 1. ubi dicitur scilicet quod...  
 1. **De iudicio** p. 1. §. 1. ubi dicitur scilicet quod...  
 2. **De iudicio** p. 1. §. 2. ubi dicitur scilicet quod...  
 3. **De iudicio** p. 1. §. 3. ubi dicitur scilicet quod...

N O T E.

**A**lex. III. ubi dicitur scilicet quod...  
 1. **De iudicio** p. 1. §. 1. ubi dicitur scilicet quod...  
 2. **De iudicio** p. 1. §. 2. ubi dicitur scilicet quod...  
 3. **De iudicio** p. 1. §. 3. ubi dicitur scilicet quod...

1. **De iudicio** p. 1. §. 1. ubi dicitur scilicet quod...  
 2. **De iudicio** p. 1. §. 2. ubi dicitur scilicet quod...  
 3. **De iudicio** p. 1. §. 3. ubi dicitur scilicet quod...

C A P U T XIV. de Bifantio Archiepiscopo.

**L**iter in Beato Petro Apollolomum principe...  
 1. **De iudicio** p. 1. §. 1. ubi dicitur scilicet quod...  
 2. **De iudicio** p. 1. §. 2. ubi dicitur scilicet quod...  
 3. **De iudicio** p. 1. §. 3. ubi dicitur scilicet quod...

N O T E.

**B**ifantio ubi dicitur scilicet quod...  
 1. **De iudicio** p. 1. §. 1. ubi dicitur scilicet quod...  
 2. **De iudicio** p. 1. §. 2. ubi dicitur scilicet quod...  
 3. **De iudicio** p. 1. §. 3. ubi dicitur scilicet quod...

1. **De iudicio** p. 1. §. 1. ubi dicitur scilicet quod...  
 2. **De iudicio** p. 1. §. 2. ubi dicitur scilicet quod...  
 3. **De iudicio** p. 1. §. 3. ubi dicitur scilicet quod...